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Dingtuna Hafsblad 

Julfest i Dingtuna bygdegård 

 
Tomten har lovat komma med påsar och att dansa ut 

julen söndagen den 13 januari 2019 kl. 14.00 

 

Kaffe- och saftservering. 

 

Alla är hjärtligt välkomna 

Dingtuna Centeravdelning  

 

 

 

 

 
 

Dingtuna Centeravdelning har årsmöte 
 

Söndagen den 27 januari kl. 18.00 i Klockargården. 

Årsmötesförhandlingar 

Förtäring 

Kaffe 

Aktuell information 

Förhoppningsvis Sten Skures kluriga quiss  

Styrelsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dingtuna Bygdegårdsförening 

Årsmötet 2019 hålls torsdagen den 7 

mars kl. 18.30.  

Mer information kommer i nästa nummer  

av Hafsbladet. 
 

 

 
  
 
 

 
 
 

             
 
  

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

Utställningen Konst&Kulturrundan i 

bygdegården har ju varit succé sedan vi 

deltog första gången 2017. I våras kom 

över 1000 besökare. Vi ställer återigen 

upp 2019 som utställningslokal. Som 

vanligt äger det hela rum under påsken; 

långfredag, påskafton och påskdagen 

den 19-21 april. Det blir 8 á 9 utställare. 

  

/Alf O. 

 

 

 

 

 
 

 

Kontaktperson för Dingtuna Hafsblad 
Laila Jonsson, 021-554 06 
518jonsson@telia.com 
 

Sista dag för inlämning av information till 
Dingtuna Hafsblad för mars-april 2019 är 
lördag den 15 december!  
 

 
 

 Är Ditt företag intresserat  
av att annonsera i Hafsbladet? 
Helsida (A4)   1 000 kr/annonstillfälle 
Halvsida (A5)    500 kr/annonstillfälle 
Kvartssida (A6) 250 kr/annonstillfälle 
Mindre              150 kr/annonstillfälle 

 

För beställning av plats kontakta  
Laila Jonsson 021- 554 06,  

518jonsson@telia.com 
 

Dingtuna Föreningsråd är momsbefriat. 

Jag har för länge sedan passerat 
smärtgränsen. Jag är inte smärt längre. 

 

-Hans Alfredsson 
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Dagledigträff tisdag den 5 februari kl. 14.00-16.00: 
Min resa till Florens och Assisi. Sirpa Lundqvist berättar 
och visar bilder. 

 

Dingtuna Kyrka bygdes omkring år 1300 

och försågs med kalkmålningar någon gång 

1475-1480. Målningarna utfördes av 

Albertus Pictor. 

 

Exempel på takmålningar: 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

VECKOAKTIVITETER i församlingen 

 

Tisdagar Öppet hus för dig som är föräldraledig. Plats: Klockargården kl 09.00 – 12.00 

Ingen anmälan. Terminstart den 15 januari. 

Information: carina.lind@svenskakyrkan.se 021 – 40 45 70 

   

 Café i Klockargården kl. 14.00 – 16.00. Terminstart den 15 januari. 

Ansvarig: diana.franzen-wiik@svenskakyrkan.se 021- 10 86 61  

 

Onsdagar Dingtuna kyrkokör, Albertuskören, övar i Dingtuna kyrka kl. 19.15 – 21.00.  

 Kontakta Eva Lillqvist för mer info och anmälan. 

eva.lillqvist@svenskakyrkan.se 021- 10 86 56 

mailto:carina.lind@svenskakyrkan.se
mailto:diana.franzen-wiik@svenskakyrkan.se
mailto:eva.lillqvist@svenskakyrkan.se
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Dingtuna Kyrka Januari-Februari 2019 

 

O 9 jan kl.18.30 Gudstjänst Per Wilder, präst 

S 13 jan kl.18.00    I Medeltida fotspår.  Musik i Dingtuna Kyrka  med Trio Frottola. 

 

I konserten "I medeltida fotspår" tar ensemblen avstamp i den gregorianska sångskatten 

och Hildegard von Bingen. Via de medeltida sångsamlingarna Llibre Vermell och Piae 

Cantiones hamnar vi i den italienska sångskatten av frottolas av bland andra 

Bartolomeo Tromboncino och Marchetto Cara. Vi bjuder även på musik av Ortiz och 

Dalza och andra av seklets främsta kompositörer. 

Cecilia Hage - sång 

Markus Eriksson Junby - viola da gamba 

Torbjörn Söderquist - luta och aarrang 

 
O 16 jan kl.18.30 Gudstjänst Per Wilder, präst 

O 23 jan kl.18.30 Musik & Lyrik med Stadsbibliotekarie Anna Duberg och sångerskan Katarina 

Erngren 

O 30 jan kl.18.30 Gudstjänst Per Wilder, präst 

O 6 feb kl.18.30 Mässa Per Wilder, präst 

S 10 feb kl.18.00 Jazzpärlor och svenska klassiker. Musik i Dingtuna Kyrka med The Triplets. 

 

The Triplets är en sångtrio från Stockholm som sjunger både a capella och  

kompar sig själva med instrumenten fiol, bas och gitarr.  

Samtliga medlemmar studerar eller har tagit examen vid Kungliga Musikhögskolans 

jazzmusikerutbildning i Stockholm. Repertoaren består av svenska visor,  

pop och jazz. Trion har arrangerat musik av Bellman och Evert Taube och sjunger 

också musik av Monica Zetterlund och andra svenska klassiker.  

 

O 13 feb kl.18.30 Gudstjänst Per Wilder, präst 

O 20 feb kl.18.30 Musik & Lyrik med Albertuskören och Alice Tegnérs visskatt. 

O 27 feb kl.18.30 Gudstjänst Per Wilder, präst 
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En Dingtunabo 
 

Detta Hafsblades Dingtunabo är en liten söt flicka som föddes den 27 april 2016. 

I dopet – som förresten skedde i familjens badtunna – fick hon namnen Ellie Emma 

Elisabeth och är dotter till Emma Nilsson och Marcus Björklund. 

 

När Ellie var ungefär 3 månader fick föräldrarna – efter ett läkarbesök – veta att 

Ellie hade ett litet hål på sitt lilla hjärta och att det var därför läkarna hörde ett blåsljud. Ellie 

fortsatte att utvecklas som små flickor skall göra och det märktes inget som helst av hennes 

”lilla hjärthål”. Våren 2018 tyckte läkarna i Västerås att det fanns tecken på att det lilla hålet i 

hjärtat blivit lite större och därför fick familjen göra ett besök vid Sahlgrenska sjukhuset i 

Göteborg. Efter undersökningar fick mamma och pappa veta att Ellies lilla hål på hjärtat inte 

på något sätt var livshotande men att problem ev. skulle kunna uppstå i vuxen ålder och därför 

rådde man till att göra ett operativt ingrepp. 

I juli fick familjen åka tåg till Göteborg för att träffa alla som skulle delta i operationen och 

man fick till och med en dag ”ledigt” då man besökte Lisseberg och Ellie fick bl a träffa 

Bamse och åka karusell. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                  Före operationen. 
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Så var dagen inne för operationen och som tur var så var Ellie för liten för att förstå vad som 

väntade men sa att doktorn skulle laga hennes hjärta. Hur det kändes för föräldrarna att lämna 

sin lilla tvååring till en hjärtoperation kan man nog inte förstå. 

Operationen gick mycket bra och redan dagen efter ville Ellie gå upp och leka så föräldrarna 

hade stora svårigheter att hålla henne still i sängen. Vid föräldrainformationen inför 

operationen fick man beskedet att sjukhusvistelsen skulle bli omkring 10 dagar men redan på 

femte dagen fick en mycket lycklig familj åka hem till Västjädra. 

Även om Ellie på intet sätt varit påverkad av sitt lilla hål i hjärtat är det helt underbart att ha 

en fullt frisk liten solstråle som glatt visar sitt ärr och berättar att en snäll doktor har lagat 

hennes hjärta. 

Föräldrarna är naturligtvis mycket tacksamma mot läkarna och kan inte nog berömma alla 

som varit med ”på denna resa”. Helt underbara och fantastiska! 

För att få svar på några frågor som gäller Ellie behöver jag inte vända mej till mamma eller 

pappa utan den lilla drygt två och halvåringen svarar själv på alla mina nyfikna frågor.  

- Bästa kompisen? Femåriga kusinen Maja 

- Godaste maten?  Pasta, kött och sås, fisk och oliver (!) 

- Napp eler tumme? Röd napp, men viktigast är ”snuttefilt” 

- Bästa leksaken?  Nalle och doktorsväska (vad annars) 

 

Mycket intressant att ha haft besök av denna lilla charmör och även om hon är helt 

omedveten om det själv så kommer jag aldrig att glömma mammas, pappas och Ellies 

egen berättelse som verkligen fick ett lyckligt slut. 

 

Laila  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Efter operationen.
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 DINGTUNA 

 

 

 

 
Vi har nu avslutat höstens programverksamhet med en traditionsenlig julfest 4 december. Julfesten 

inleddes med att Dingtuna kyrkskolas klass 5 bjöd oss på en Lucia tablå med sin lärare Marie Stendal. Det 

var en fin och stämningsfylld Luciatablå, vilka duktiga elever, det ger framtidstro. 

 
Efter Lucia dukade våra duktiga husmödrar Ulla och Christin fram ett välsmakande julbord och våra 

underhållare ”Västarna” spelade julmelodier medan vi sakta köade för att få del av bordets läckerheter. Vi 

dansade, drack kaffe med tilltugg, var med på blomlotteri samt utlottning av julklappar, med andra ord en 

bra höstavslutning. 

Vi startar vårprogrammet den 29 januari med bland annat uttagstävling till årets veteranvetartävling, en 

nog så viktig händelse, vi har varit framgångskraftiga när vi mött övriga föreningar i Västmanland och till 

och med vunnit ett per gånger. 

Som vanligt träffas vi var fjortonde dag, tisdagar klockan 14.00, och nästa trivselträff är den 12 februari 

klockan 14.00. ”Pecke polis” underhåller med gamla goa låtar med hjälp av akustisk gitarr. Han berättar 

anekdoter från sitt polisliv samt väver in en lättare musiktävling. 

Den 26 februari har vi årsmöte, håller tummarna att vi inte får för många avhopp i styrelsen till dess. 

Vi återkommer med resultat från årsmötet och kommande aktiviteter i nästa utgåva av Hafsbladet. 

 

Bertil Andersson 

 

 

Övriga aktiviteter: 

Måndagar: Boule kl. 13.00 Dingtuna Torg om vädret så tillåter. 

Cirkelverksamhet: Sång och musik, trafik samt bankernas digitala tjänster. 

Övriga cirklar enligt egna önskemål. Anmälan till Eila Alstrup  021-50410 eller 

karljohan20@telia.com 

Adress hemsidan http://www.pro.se/dingtuna 

Ordförande Bertil Andersson Tel. 021-52782 / 073-827 20 27  k.bertiland@gmail.com 

Kassör Lennart Alstrup Tel. 070 332 07 84  lennart.alstrup@telia.com  PG 431 56 50-4 

 

mailto:karljohan20@telia.com
http://www.pro.se/dingtuna
mailto:k.bertiland@gmail.com
mailto:lennart.alstrup@telia.com
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Bullsta Vävstuga på besök i Strängnäs 
 

Vi var 13 stycken medlemmar från Bullsta vävstuga som träffades tidigt på Dingtuna Torg den 5 

november för att samåka till vävstugan Skytteln i Strängnäs dit vi hade blivit inbjudna. 

De hade sin vävstuga i källarplanet i en flerbostadsbyggnad. 9 vävstolar fick plats där de 

tillverkade fina alster av bland annat löpare, draperier, dukar och mattor. Hade även visning av 

tidigare utförda vävar.  

Förmiddagsfika med hembakta smörgåsar blev vi bjudna på samtidigt som vi fick lite information 

om hur de får sin ekonomi att gå ihop.  

Sedan passade vi på att luncha i Strängnäs på ett mysigt ställe i ”gamla stan” Grassagården, som vi 

varmt kan rekommendera. Bra service och goda pajer och smörgåsar i härlig miljö! 

 

Bullsta Vävstuga genom Sol-Britt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bullsta Vävstugas höstlistlotteri 
Dragningslista 2 december 2018 

 

vinst nr 1 179 Ann-Britt Hamrin vinst nr 11 295 Alice Widell 

vinst nr 2 108 Emmie Jonasdotter vinst nr 12 373 Marie-Louise Edling 

vinst nr 3 216 Sofia Wentz vinst nr 13 324 Urban Jädersten 

vinst nr 4 67 Kerstin Lindgren vinst nr 14 137 Sylvia, Annette 

vinst nr 5 246 Ann-Britt Hamrin vinst nr 15 242 Marianne Sala 

vinst nr 6 52 Mikaela Massaro vinst nr 16 189 Birgitta Ödmansson 

vinst nr 7 157 Peter Holmberg vinst nr 17 136 Sylvia,Annette 

vinst nr 8 241 Marianne Sala vinst nr 18 118 Birgitta Sternrot 

vinst nr 9 305 Sören Winkler vinst nr 19 138 Börje, Annette 

vinst nr 10 348 Anna Lindgren vinst nr 20 338 Siv Vestman 

 

Grattis till alla vinnare! 

Alla vinster utlämnade och Bullsta vävstuga tackar alla lottköpare och önskar trevliga helger! 
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Dingtuna gymnastik- och idrottsförening fyller 100 år den 11 juni 2019. 

Med anledning av detta ”plankar” jag nedan det jag skrev i  

Dingtuna Hafsblad årgång 15 nr 6, november och december 2014. 
 

 

HISTORIK OM DINGTUNA GYMNASTIK- OCH IDROTTSFÖRENING 

Den 11 juni 1919 samlades ett gäng idrottsintresserade Dingtunapojkar för att bilda en 

idrottsförening. Namnet DINGTUNA IDROTTSFÖRENING fastställdes och medlemsavgiften beslutades 

till 5:-/år. 

9 ”grabbar” (för på den tiden var det naturligtvis endast grabbar) valde en styrelse och bildade de två 

första sektionerna fotboll och friidrott. De två sektionerna följdes av sektioner för vinteridrott och 

boxning, en bandysektion bildades 1927 och under slutet av 30-talet bildades också en skidsektion. 

Fotbollsplanen låg intill järnvägen de första åren för att 1927 flyttas till Svenmans marker i Östjädra  

Den 5 augusti var en stor dag då DIF upptogs i Riksidrottsförbundet. 

Den 30 augusti 1953 var nya Tingsliden klar och en invigningsfest hölls som besöktes av 1.400 

personer. Hemmalaget i fotboll besegrade arga konkurrenten Ekeby BK med 3-2 i div. VI västra.     

På 50-talet fick ”kvinnan mer att säga till om” och bordtennisen gjorde sitt intåg i föreningen och 

blev en stor succé. 1956 spelade man till och med allsvenskt seriespel. 

Under 60-talet bildades också dam- och motionssektioner och ishockeygrabbarna gjorde succé 

genom att vinna pojkDM med motståndare som VIK och Sura. 

DIF har varit nere på knä många gånger då kassakistan har varit tom och det har varit svårt att 

besätta styrelseposter. Men – DIF har alltid rest sig och kommit tillbaka. 

Det talades under många år om ett samgående med DIF och DGF (Dingtuna gymnastikförening) En 

sammanslagning var inte möjlig enligt statuter utan en av föreningarna var tvungen att lägga ner sin 

verksamhet. Det blev DGF eftersom DIF bedrev tävlingsidrott och DGF fick bli en sektion inom DIF. 

Vid årsmötet 15 november 1972 klubbades det nya namnet DGIF och då skapade Gun Tillbom ett 

nytt klubbemblem som består än i dag. 

Lite fotbollskuriosa: 

Fotbollen har varit DGIF:s dominerande aktivitet genom åren men har inte alltid rosat marknaden. 

Den första riktiga träningsmatchen spelades mot Kolbäck med det föga smickrande resultatet 0-11. 

1920 spelades sju matcher och det blev sju förluster och målskillnaden 9 – 49 men 1937 vann man 

samtliga tolv matcher och hade målskillnaden 52 – 8. 

Framgångarna har inte varit alltför stora och ”vi” har för det mesta hållit till i seriesystemets lägre 

regioner. Men – 1955 vann DGIF lilla DM mot Ramnäs med 1 – 0 i avgörande match. ”Vi” har också 

vunnit VLT-cupen efter straffdramatik och därmed skaffat 5.000 kronor till klubben. 

1933 spelade ett damlag mot ett ”gubblag” och damerna vann med 1-0. Matchen arrangerades för 

att skaffa ekonomisk hjälp till alla arbetslösa under krigsåren. 

 

Sammanfattat av Laila  
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Ordförandeklubban fyller 80 år. 
 

Nedan ser Du den ordförandeklubba som skänktes av tidningen Folket i Bild 

1939 då DIF fyllde 20 år. Som  synes är klubban väl använd. Tyvärr finns inte DIF-

emblemet med men däremot initialerna från tidningen FiB.  
 

 
 

 

Östjädra fotbollsplan 
 

Mellan 1927 och 1953 spelades Dingtuna IF:s matcher på Svenmans mark i Östjädra.  

Östjädraplanens omklädningsrum var av det enklare slaget. Två små byggnader på 

varsin sida om duschutrymmet med den karakteristiska plåttunnan på taket. 

Brädväggarna i omklädningsrummen var tunna och dessutom glesa. Eftersnacket var 

ibland både högljutt och hetsigt och det var intressant för oss ungar att lyssna när de 

stora killarna diskuterade matchresultatet.  

Det som var  viktigare än matchresultatet  -i alla fall för mej – var den lilla röda kiosken 

där Roland Svenman (Krutis) sålde läskedricka i flaska och 2-öres kola.  

Jag kan ännu minnas hur lycklig man var när Roland kom med dragkärran och man 

hade fått någon 10-öring att köpa godis för.  

Under kvällar och helger sommaren 1953 tillbringade de flesta idrottsintresserade killar och 

gubbar fritiden med att färdigställa Tingsliden och jag och några andra tonåringar var ofta där 

för att koka kaffe åt dem som jobbade och vid invigningen 30 augusti sålde jag jättemånga 

lotter till hugade spekulanter som ville gynna DIF som fixat en så modern idrottsanläggning 

 

Laila  
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Vet Du om att Dingtuna har två NM-,EM- och VM-mästare? 

 

Emma Söderlund, boende i Östjädra, och Tobias Ramberg från Bullerbyn tävlande för 

Mälardalens dansklubb i Kolbäck har i december dansat hem guld i boogie woogie vid 

junior-EM som avgjordes i Schweiz. 

Framgångarna för det 17-åriga paret har duggat tätt  under 2018 då de även har dansat 

hem junior SM, NM och VM. 

Emma och Tobias har dansat tillsammans sedan dom var sju år och känner varandra 

utan och innan. De tycker själva att dom har utvecklats mycket det senaste året.  

Grunder i dansen, gemenskapen i klubben och jättebra tränare  är några av orsakerna 

till alla framgångar som de själva nämner men träning fem dagar i veckan, en till tre 

timmar varje gång är nog den största orsaken. Nerver av stål är också en ingrediens som 

det unga paret besitter.  

Stöttande föräldrar är ett måste när man tränar och tävlar så mycket. Gissar att föräldrarna 

ser fram emot 18-årsdagarna när de två sjuttonåringarna får möjlighet att ta körkort och 

själva kunna ta sig till framför allt träningar. 

De båda ungdomarna har tack vare dansen fått besöka en mängd länder ex. Ryssland, 

Slovenien och Italien vilket har varit enorma upplevelser även om man inte hunnit se så 

mycket av de besökande länderna utan mest danslokalerna. 

Minnen för livet är förstås alla kompisar man träffar tack vare dansen. 

”Till vardags” är det skolan som tar all tid.  För Emmas del är det ABB 

Industrigymnasiet och Tobias går på Carlforska gymnasiet. 

Nästa år  kommer duon att tävla i vuxenklassen  och då kommer det att bli tuffare men 

det är inget som avskräcker det ambitiösa paret som hoppas kunna fortsätta med 

tävlingsdans många många år framåt i tiden 

”Hela Dingtuna” kommer att hålla alla tummar vi har för att Ni skall orka fortsätta  

med dansen och det viktigaste är att Ni själva har glädje av allt Ert slit. Lycka till! 

 
/Laila  
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Efterlysning 
 

Dingtuna Villaförening behöver Din hjälp genom att Du själv eller någon Du 

föreslår ställer upp som ordförande i föreningen 2019. 

Viktigaste uppgiften är att vara ett bollplank gentemot Västerås stad i frågor som 

framför allt rör logistiken i vår kommundel. 

Nuvarande ordförande har giltigt skäl att avsluta uppdraget men ställer gärna upp 

och introducerar en efterträdare. 

Vi som är valberedning i Villaföreningen vädjar till Dej att hjälpa oss fixa en 

ordförande så att föreningen kan leva vidare. 

 

Hör av Dej till: 

 

Birgitta Hellberg   Lennart Henriksson 

Tel. 021 – 555 32   Tel.021 – 553 80 

Mobil 070 – 598 07 06   Mobil 070 – 552 92 26 

birgitta.hellberg@telia.com  
 

mailto:birgitta.hellberg@telia.com
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Behöver Ni hjälp med 
 

          Byte/renovering av kök  

          eller badrum? 

          Bygga uterum?  

          Byte av fönster? 

          Eller andra byggnationer? 
 

Välkommen att höra av Er! 

Micke Humble 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dingtuna GIF söker ledare till 

klubbens seniorlag som spelar fotboll 

i Div 6. 

  

Vid intresse kontakta Jonas Gillström 

Mail: dgif.fotboll@telia.com 
 

mailto:dgif.fotboll@telia.com
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VAD HÄNDER I DINGTUNA? 

 
 

JANUARI 
 

On 09 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka 

 

Sö 13 14.00 Julfest i Dingtuna Bygdegård. Se notis i detta Hafsblad 

 18.00 Musik i Dingtuna kyrka med Trio Frottola.Se notis i detta Hafsblad 

 

Ti 15 09.00 Öppet hus för föräldralediga i Klockargården 

 14.00 Café i Klockargården 

 

On 16 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka 

 

Ti 22 09.00 Öppet hus för föräldralediga i Klockargården 

 14.00 Café i Klockargården 

 

On 23 18.30 Musik och lyrik i Dingtuna kyrka med Stadsbibliotekarie Anna Duberg 

  och sångerskan Katarina Erngred 

 

Sö 27 18,00 Dingtuna Centeravdelning har årsmöte i Klockargården. Se notis i 

  detta Hafsblad 

 

Ti 29 09.00 Öppet hus för föräldralediga i Klockargården 

 14.00 Café i Klockargården 

 14.00 PRO har Upptaktsmöte. Uttagning till Veteranvetartävling 

 

On 30 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka 

 

 

 
 

GRANNSAMVERKAN 

 

Det har inkommit önskemål om att Villaföreningen skall starta grannsamverkan 

i vårt samhälle.  

Polisen vill ha ett samarbete om de skall vara villiga att hjälpa till att informera och 

starta upp ”projektet” 

Därför behöver vi någon/några som är villiga att ”ta tag i” detta. 

Hör av Dej till undertecknad om Du eller någon Du känner kan tänkas bli polisens 

kontaktman. 

 

Laila Jonsson 

021 – 554 06 eller 518jonsson@telia.com  
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VAD HÄNDER I DINGTUNA? 

 

FEBRUARI 
 

Ti 05 09.00 Öppet hus för föräldralediga i Klockargården 

 14.00 Dagledigträff i Klockargården. Min resa till Florens och Assisi. 

  Sirpa Lundqvist berättar och visar bilder. 

 

On 06 18.30 Mässa i Dingtuna kyrka 

 

Sö 10 18.00 Jazzpärlor och svenska klassiker i Dingtuna kyrka. Se notis i detta 

  Hafsblad 

 

Ti 12 09.00 Öppet hus för föräldralediga i Klockargården 

 14.00 Café i Klockargården 

 14.00 PRO har Trivselträff. ”Pecke Polis” kör gamla goa låtar på akustisk gitarr 

  och berättar anekdoter från sitt polisliv samt väver in lättare musiktävling 

 

On 13 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka 

 

Sö 17 16.00 Bullsta vävstuga har årsmöte 

 

Ti 19 09.00 Öppet hus för föräldralediga i Klockargården 

 14.00 Café i Klockargården 

 

On 20 18.30 Musik och Lyrik i Dingtuna kyrka med Albertuskören och Alice 

  Tegnérs visskatt 

 

Ti 26 09.00 Öppet hus för föräldralediga i Klockargården 

 14.00 Café i Klockargården 

 14.00 PRO har Årsmöte   

 

On 27 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka  

 

 

Kontaktlista Föreningar 
 
Bullsta Vävstuga 
Kontaktman: Lena Holmkvist  
tel. 070-338 8364    lena.holmkvist@telia.com 

 
Dingtuna Bygdegårdsförening 
Kontaktman: Alf Olsson  
tel 070-609 7271   boberga43@telia.com 
 
Dingtuna Centerparti 
Kontaktman: Anton Stolpe-Nordin  
tel. 073-693 5118   anton.stolpe-nordin@areal.se 

 
Dingtuna Gymnastik- och idrottsförening  
fotboll, gymnastik, innebandy för barn & vuxna 
tel. 557 31    dgif@telia.com 

 

Dingtuna PRO 
Kontaktman: Inger Strinnhed-Karlsson 
tel. 558 06  inger.strinnhed-karlsson@telia.com 
 
Dingtuna-Lillhärad Sockengille 
Kontaktman: Bert Svensson  
tel. 554 56   754svensson@gmail.com 
 
Dingtuna Villaförening 
Kontaktman: Laila Jonsson  
tel. 554 06    518jonsson@telia.com 
 
Dingtuna Lillhärad församling 
Kontaktman: Sylvia Söderlund  
tel. 551 10    sture.soderlund@telia.com 
 
Västjädra Samfällighetsförening 
Kontaktman: Erik Johansson 
tel. 070-646 9343  erik@buda.se  
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